
2. Informuokite ugdymo
įstaigos vadovą.
Informuokite TELEFONU - apie
Jūsų vaikui patvirtintą susirgimą
bei pabandykite aptarti,
prisiminti su kuo vaikas ugdymo
įstaigoje bendravo ilgiau nei
15min.

Jei su Jumis specialistai
nesusisiekė per 24h -
kreipkitės telefono numeriu
- (8 5)264 9676

3. Laukite NVSC
specialistų skambučio.

JEIGU?

Ar būsite izoliuotas?
Dėl sąlyčio su COVID-19 sergančiu vaiku
Jūs būsite izoliuotas. Į darbą galėsite grįžti
pasibaigus saviizoliacijos laikotarpiui, jei
nepasireikš užkrečiamajai ligai būdingi
simptomai. Saviizoliacijos laikotarpį
nustatys su Jumis susisiekęs NVSC
specialistas

Kur galiu gauti daugiau
informacijos?

Įsakymas nr. V-352 (dėl
saviizoliacijos)

https://nvsc.lrv.lt/

https://sam.lrv.lt/koronavirusas

VISĄ PARĄ veikianti koronaviruso
karštoji linija  - 1808

Kada vaikas galės
grįžti į ugdymo įstaigą?
Į ugdymo įstaigą vaikas galės grįžti po
to, kai šeimos gydytojas,
atsižvelgdamas į tyrimų rezultatus,
NUSTATYS, kad vaikas pasveiko.

Šaltinis: Naciolinis visuomenės sveikatos centras
Parengė: Ikimokyklinio ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos priežiūros skyriaus specialistė Silvija Milaševičienė
E.p. silvija.milaseviciene@vvsb.lt

1. Likite namuose ir
susisiekite su
gydytoju.
Dėl tolimesnių vaiksmų -
susisiekite su vaiko gydytoju.

Jei Jums ar vaikui pasireikštų ar
pasunkėtų bent vienas iš virusinės
kvėpavimo takų infekcijos požymių
(kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir t.t.)
atsirastų ūmių žarnyno infekcijų -
susisiekite su šeimos gydytoju arba
kreipkitės į GMP (112).

Informacija TĖVAMS (globėjams,
rūpintojams), jeigu COVID-19

patvirtinta JŪSŲ VAIKUI


